Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2018 года                                                                           № 810-п

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского района от 10 июля 2015 года № 435-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Ермаковского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Ермаковского района от 10 июля 2015 года № 435-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Ермаковского района» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Состав комиссии по вопросам муниципальной службы Ермаковского района:
- Сарлин Юрий Валерьевич, заместитель главы администрации района по оперативному управлению - председатель комиссии;
- Абрамов Сергей Михайлович, заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли – заместитель председателя комиссии;
- Зубарева Светлана Васильевна, главный специалист по кадровым вопросам администрации Ермаковского района – секретарь комиссии;
Члены комиссии по вопросам муниципальной службы:
- Синеокова Марина Сергеевна, руководитель Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района;
- Кравченко Наталья Михайловна, руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;
- Володенков Максим Львович, начальник отдела информатизации и документационного обеспечения администрации Ермаковского района;
- Ильичева Тамара Николаевна, начальник отдела учета и отчетности администрации Ермаковского района;
- Рейнварт Рита Карловна, начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
- Сунцов Федор Николаевич, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                М.А. Виговский